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Zgubił go zgubiony portfel….

08.03.2012

25.letni mieszkaniec województwa lubuskiego został zatrzymany w
związku z prowadzeniem kradzionego pojazdu, którym uciekał przed
pościgiem polskich i niemieckich służb granicznych. Na miejscu
ucieczki zgubił portfel z dokumentami. Wczorajszej nocy, tj. 6/7.03,
funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Świecku dołączyli do
pościgu, który prowadzili funkcjonariusze Niemieckiej Policji
Federalnej (BPol) za samochodem marki Renault Scenic. W na jednej
ze słubickich ulic uciekający mężczyzna stracił panowanie nad
pojazdem, wjechał do przydrożnego rowu i dalej zbiegł pieszo.
Funkcjonariusze SG i BPol pobiegli za nim, ale osłona nocy okazała się
doskonałym kamuflażem. W tym samym czasie funkcjonariusz Straży
Granicznej, który zabezpieczał pojazd znalazł obok niego portfel, w
którym znajdował się dowód osobisty wystawiony na dane 25.letniego
mieszkańca województwa lubuskiego. Pojazd sprawdzono. Okazało się,
że tej właśnie nocy został skradziony, o czym właściciel dowiedział się
dzięki informacji służb. Jego wartość szacuje się na około 30 000 zł.

25.letni  mieszkaniec  województwa  lubuskiego  został  zatrzymany  w  związku  z
prowadzeniem  kradzionego  pojazdu,  którym  uciekał  przed  pościgiem  polskich  i
niemieckich  służb  granicznych.  Na  miejscu  ucieczki  zgubił  portfel  z  dokumentami.

Wczorajszej nocy, tj.  6/7.03, funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Świecku
dołączyli  do  pościgu,  który  prowadzili  funkcjonariusze  Niemieckiej  Policji  Federalnej
(BPol) za samochodem marki Renault Scenic. W na jednej ze słubickich ulic uciekający
mężczyzna stracił panowanie nad pojazdem, wjechał do przydrożnego rowu i dalej zbiegł
pieszo. Funkcjonariusze SG i BPol pobiegli za nim, ale osłona nocy okazała się doskonałym
kamuflażem. W tym samym czasie funkcjonariusz Straży Granicznej, który zabezpieczał
pojazd znalazł obok niego portfel, w którym znajdował się dowód osobisty wystawiony na
dane 25.letniego mieszkańca województwa lubuskiego. Pojazd sprawdzono. Okazało się,



że tej właśnie nocy został skradziony, o czym właściciel dowiedział się dzięki informacji
służb. Jego wartość szacuje się na około 30 000 zł.

Zgodnie z właściwością sprawę do dalszego prowadzenia przekazaliśmy słubickiej Policji,
która zatrzymała właściciela dokumentów. Jak się okazało mężczyzna figurował już w
policyjnych kartotekach. Ponadto policjanci ustalili, że nie miał uprawnień do kierowania
pojazdami.  Oprócz  wszczęcia  postępowania  karnego  ukarano  go  za  wykroczenie
prowadzenia  bez  prawa  dojazdy.
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